РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.09.2016                                                                                            № 94
д.Зайцевы

О начале отопительного осеннее- зимнего периода 2016-2017 г.г. на территории Зайцевского сельского поселения Котельничского района
Кировской области

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденными постановление Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 №307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», администрация Зайцевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Начать отопительный осенне-зимний период 2016-2017 годов в муниципальном образовании Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области  с 14.09.2016 года.
       2. Информировать объекты социальной сферы в д.Зайцевы Зайцевского сельского поселения Котельничского района о начале отопительного осенне-зимнего периода 2016-2017 годов.

      3. Постановление администрации Зайцевского сельского поселения Котельничского района от 02.10.2015 № 39 «О начале отопительного периода 2016-2017 г.г. на территории Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области» отменить.
     4  .Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения                                                                              С.Н.Захарова
ПОДГОТОВЛЕНО

Глава администрации

сельского поселения                                                                               С.Н.Захарова

Разослать: в дело, отдел ЖКХ администрации Котельничского района